ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21 августа 2025 года
	№
	79/520-5

с. Дивеево
О количестве переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями в день голосования для организации голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Дивеевского муниципального округа

 Нижегородской области второго созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 64 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» территориальная избирательная комиссия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования, используемых в день голосования для организации голосования вне помещения для голосования, в участковых избирательных комиссиях:

№№ 1031, 1032, 1033, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038, 1039, 1050, 1052- 1 (один) переносной ящик для голосования;

№№ 1030, 1040, 1041, 1042, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 1051 - 2 (два) переносных ящика для голосования.
2. Обязать участковые избирательные комиссии пронумеровать переносные ящики для голосования в соответствии с утвержденным количеством.

3. Ответственность за исполнение данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии и председателей участковых избирательных комиссий.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1030 -1052.

	Председатель

территориально избирательной комиссии
	____________

	М.В. Кряжева

	Секретарь

территориальной избирательной

 комиссии

	____________

	Л.А. Еганян